GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

DE 04 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA N°40/2021

NOMEAR O SR. FRANCISCO CALEB

BRITO AZEVEDO FREIRE AO CARGO DE

COORDENADOR DE OBRAS E SERVIÇOS

DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO.

4 	O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do

Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1— NOMEAR o Sr. FRANCISCO CALEU BRITO AZEVEDO FREIRE, portador do RC3

no 2004099071436 - SSPCE, inscrito no CPF sob o no 034.273.693-07, ao cargo de

COORDENADOR DE OBRAS E SERVIÇOS do Município de Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 04 de janeiro de 2021

FRANCISCO DA

+Micipal

AS PARENTE AGUTAR

Prefeit 	De Mucambo

CNPJ N° 07.733 .79310001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000